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6. turnir II. državne lige v streljanju



Zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ
1. 14462 ŽARIĆ Maksimilijan SD Olimpija 103,0 102,5 103,0 100,7 409,2

2. 14845 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 100,7 102,2 103,5 102,3 408,7

3. 15356 HORVAT Tina SD Olimpija 97,4 103,3 102,6 102,6 405,9

4. 14491 KUŽNIK Lana SD Grosuplje 99,6 101,4 102,9 102,0 405,9

5. 10224 DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 101,2 101,9 102,3 100,4 405,8

6. 10253 MOIČEVIĆ Željko SD Grosuplje 99,5 100,8 102,1 102,7 405,1

7. 14816 LAMPIČ Ema SD Grosuplje 100,6 101,5 101,2 101,3 404,6

8. 11600 GOTOVINA Gregor SD Olimpija 99,7 99,2 101,1 102,8 402,8

9. 13940 STEKLAČIČ Matjaž SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 99,6 100,3 100,5 100,9 401,3

10. 13595 BOŽIČ Alja SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 101,5 100,1 97,9 100,2 399,7

11. 10566 STARC Gašper SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 98,7 97,3 97,7 101,1 394,8

12. 12704 MEJERLE Nina SD Tabor-Ježica 99,0 95,7 98,0 99,6 392,3

13. 15719 BRESKVAR Ema SD Olimpija 97,5 99,2 98,6 96,2 391,5

14. 13173 DEJAK Vid OSZ Kočevje 99,5 95,1 95,4 98,7 388,7

15. 14815 LAMPIČ Jan SD Grosuplje 97,2 97,8 97,1 96,5 388,6

16. 14756 MARN Lea SD Olimpija 96,3 97,6 95,9 98,5 388,3

17. 15722 RAŠULA Marko SD Olimpija 99,1 96,7 95,4 96,7 387,9

18. 10925 KLUN Martin SD Ljubo Šercer 99,8 98,6 94,1 95,4 387,9

19. 12005 CILENŠEK Nik OSZ Kočevje 96,8 96,9 98,0 95,2 386,9

20. 15897 RETELJ Kan SD Olimpija 97,5 93,4 97,5 97,2 385,6

21. 10319 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 95,2 96,8 94,1 97,4 383,5

22. 12055 HRIBAR Jan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 94,8 95,5 95,1 95,6 381,0

23. 14183 BREGAR Nejc SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 95,2 96,0 91,0 98,6 380,8

24. 10102 MEHLE Blaž SD Telekom 94,4 93,3 94,9 96,9 379,5

25. 15301 ČEBULAR Blaž SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 91,2 95,8 97,8 88,1 372,9

26. 10309 REMETIĆ Predrag SD Telekom 94,3 95,4 89,8 92,3 371,8

27. 16092 ŠTEFANIČ Aleš OSZ Kočevje 91,4 94,7 90,4 92,6 369,1

28. 15579 BAJUK Lana SD Ljubo Šercer 90,5 91,8 89,7 89,0 361,0

29. 14674 KRANČAN Žiga SD Tabor-Ježica 84,7 86,1 83,9 84,2 338,9

30. 14413 BERGINC Lev SD Tabor-Ježica 79,1 83,4 86,2 85,3 334,0

31. 13620 GORŠE Anastazija SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 82,5 79,2 73,7 85,6 321,0

32. 15223 SAMARDŽIĆ Matic SD Tabor-Ježica 78,2 74,8 83,5 77,1 313,6

33. 15001 GAKOVIĆ Danijel SD Telekom 78,0 69,8 81,0 79,6 308,4

34. 15361 RAKAR Jaka SD Tabor-Ježica 73,7 68,3 66,6 69,2 277,8

35. 13942 ŠTEBLAJ Jelena SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 68,7 57,7 76,1 56,2 258,7

1. Ekipa SD Grosuplje - zračna puška 1215,6

SD / SK I II I II Ʃ
KUŽNIK Lana GRO 99,6 101,4 102,9 102,0 405,9

LAMPIČ Ema GRO 100,6 101,5 101,2 101,3 404,6

MOIČEVIĆ Željko GRO 99,5 100,8 102,1 102,7 405,1

2. Ekipa SD Olimpija - zračna puška 1205,8

SD / SK I II I II Ʃ
KARDELJ KRESAL Andraž OLI 100,7 102,2 103,5 102,3 408,7

ŽARIĆ Maksimilijan OLI 103,0 102,5 103,0 100,7 409,2

RAŠULA Marko OLI 99,1 96,7 95,4 96,7 387,9

3. Ekipa SD Tabor-Ježica - zračna puška 1181,6

SD / SK I II I II Ʃ
VRHUNC Luka TJE 95,2 96,8 94,1 97,4 383,5

MEJERLE Nina TJE 99,0 95,7 98,0 99,6 392,3

DOVČ Andraž TJE 101,2 101,9 102,3 100,4 405,8

II. državna liga v strljanju z zračnim orožjem                                                           
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4. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - zračna puška 1161,5

SD / SK I II I II Ʃ
BOŽIČ Alja JKŠ 101,5 100,1 97,9 100,2 399,7

HRIBAR Jan JKŠ 94,8 95,5 95,1 95,6 381,0

BREGAR Nejc JKŠ 95,2 96,0 91,0 98,6 380,8

5. Ekipa OSZ Kočevje - zračna puška 1144,7

SD / SK I II I II Ʃ

DEJAK Vid KOČ 99,5 95,1 95,4 98,7 388,7

CILENŠEK Nik KOČ 96,8 96,9 98,0 95,2 386,9

ŠTEFANIČ Aleš KOČ 91,4 94,7 90,4 92,6 369,1

6. Ekipa SD Telekom - zračna puška 1059,7

SD / SK I II I II Ʃ
GAKOVIĆ Danijel TEL 78,0 69,8 81,0 79,6 308,4

MEHLE Blaž TEL 94,4 93,3 94,9 96,9 379,5

REMETIĆ Predrag TEL 94,3 95,4 89,8 92,3 371,8

7. Ekipa SK MORIS Kočevska Reka - Kočevje - zračna puška 974,5

SD / SK I II I II Ʃ
STARC Gašper MKR 98,7 97,3 97,7 101,1 394,8

ŠTEBLAJ Jelena MKR 68,7 57,7 76,1 56,2 258,7

GORŠE Anastazija MKR 82,5 79,2 73,7 85,6 321,0

8. Ekipa SD Sonja Vesel Ivančna Gorica - zračna puška 774,2

SD / SK I II I II Ʃ
ČEBULAR Blaž SVI 91,2 95,8 97,8 88,1 372,9

STEKLAČIČ Matjaž SVI 99,6 100,3 100,5 100,9 401,3

SVI DNS

9. Ekipa SD Ljubo Šercer - zračna puška 748,9

SD / SK I II I II Ʃ
BAJUK Lana LŠE 90,5 91,8 89,7 89,0 361,0

KLUN Martin LŠE 99,8 98,6 94,1 95,4 387,9

LŠE DNS

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

1. 12055 HRIBAR Jan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 93 89 94 96 372 11

2. 10586 LESAR Anton SD Grosuplje 91 90 97 91 369 9

3. 12754 VOJVODA Miha SD Olimpija 90 92 94 91 367 5

4. 10678 TOROŠ Irena SD Olimpija 91 91 90 95 367 4

5. 13922 GRMEK Klemen SD Olimpija 90 92 92 91 365 5

6. 10263 VIDMAR Franci SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 89 92 93 91 365 4

7. 11247 HABJAN Žiga SD Grosuplje 91 90 91 88 360 7

8. 11154 OBLAK Urška SD Olimpija 93 90 92 85 360 5

9. 15794 KUŠAR Primož SD Olimpija 95 88 87 85 355 5

10. 15353 STRNAD Urška SD Olimpija 90 90 87 87 354 6

11. 10634 STRNAD Boštjan SD Olimpija 83 88 90 90 351 5

12. 11131 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 94 81 85 90 350 4

13. 14639 PETEK Branko SD Olimpija 84 90 87 84 345 4

14. 12640 LUNDER Urška SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 84 82 85 90 341 5

15. 11235 RUTAR Matej SD Ljubo Šercer 81 83 88 87 339 4

16. 10860 JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 84 81 85 88 338 3

17. 14185 KASTELIC Nika SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 83 81 89 84 337 2

18. 15896 PODLESNIK Blaž SD Olimpija 86 81 83 85 335 4

19. 13620 GORŠE Anastazija SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 84 82 80 88 334 3

20. 10244 MEDVED Tadej SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 83 82 85 84 334 3

Zračna pištola, razvrstitev posamezno



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

21. 15576 BAJUK Dušan SD Ljubo Šercer 82 88 80 84 334 0

22. 11166 SKUŠEK Marko SD Grosuplje 82 84 80 84 330 2

23. 14503 HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 83 79 81 83 326 3

24. 10794 DONESKI Veselin SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 81 80 78 78 317 0

25. 15602 LAKNER Matjaž SD Grosuplje 63 66 79 77 285 0

1. Ekipa SD Olimpija - zračna pIštola 1099

SD / SK I II I II Ʃ
TOROŠ Irena OLI 91 91 90 95 367

GRMEK Klemen OLI 90 92 92 91 365

VOJVODA Miha OLI 90 92 94 91 367

2. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - zračna pIštola 1071

SD / SK I II I II Ʃ
HRIBAR Jan JKŠ 93 89 94 96 372

MEDVED Tadej JKŠ 83 82 85 84 334

VIDMAR Franci JKŠ 89 92 93 91 365

3. Ekipa SD Grosuplje - zračna pIštola 1059

SD / SK I II I II Ʃ
HABJAN Žiga GRO 91 90 91 88 360

SKUŠEK Marko GRO 82 84 80 84 330

LESAR Anton GRO 91 90 97 91 369

4. Ekipa SD Ljubo Šercer - zračna pIštola 1023

SD / SK I II I II Ʃ
FAJFAR Peter LŠE 94 81 85 90 350

BAJUK Dušan LŠE 82 88 80 84 334

RUTAR Matej LŠE 81 83 88 87 339

5. Ekipa SK MORIS Kočevska Reka - Kočevje - zračna pIštola 992

SD / SK I II I II Ʃ
LUNDER Urška MKR 84 82 85 90 341

GORŠE Anastazija MKR 84 82 80 88 334

DONESKI Veselin MKR 81 80 78 78 317

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS.

Pritožb ni bilo.

Sodniki na liniji: Vodenje in obdelava rezultatov:

Anton MAJERLE Igor VALANT

Tilen VALANT

Zračna pištola, razvrstitev posamezno



z zračnim orožjem

- KONČNI REZULTATI -
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Rezultati II. državne lige v streljanju



T T T T T T      Ʃ X Ʃ 5 NAJ

1. 14816 LAMPIČ Ema SD Grosuplje     / / 410,4 30 411,8 30 412,6 30 405,2 24 404,6 19 2044,6 408,9 133 133

2. 14462 ŽARIĆ Maksimilijan SD Olimpija 402,9 26 403,4 21 401,0 20 407,3 24     / / 409,2 30 2023,8 404,8 121 121

3. 10224 DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica     / / 409,5 26 408,3 26 405,4 22 404,9 22 405,8 21 2033,9 406,8 117 117

4. 14845 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 400,6 22 400,2 20 401,5 21 404,1 20 404,9 21 408,7 26 2420,0 403,3 130 110

5. 13595 BOŽIČ Alja SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 400,5 21 406,3 24 404,5 24 404,9 21 402,8 20 399,7 16 2418,7 403,1 126 110

6. 14491 KUŽNIK Lana SD Grosuplje     / /     / / 403,6 22 408,3 26 409,2 30 405,9 22 1627,0 406,8 100 100

7. 10319 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 406,1 30 399,9 19 390,0 14 396,4 14 395,9 14 383,5 5 2371,8 395,3 96 91

8. 15722 RAŠULA Marko SD Olimpija 395,3 16 396,2 17 398,4 19 403,2 19 400,0 17 387,9 9 2381,0 396,8 97 88

9. 11496 KOS Draga SD Ljubo Šercer 397,1 18 387,6 12 396,5 18 400,7 17 398,0 16     / / 1979,9 396,0 81 81

10. 15356 HORVAT Tina SD Olimpija 387,7 10 394,1 15 388,1 10 397,8 16     / / 405,9 24 1973,6 394,7 75 75

11. 10254 VIDMAR Alain SD Grosuplje 397,6 19 405,1 22     / / 401,5 18 394,0 12     / / 1598,2 399,6 71 71

12. 15719 BRESKVAR Ema SD Olimpija 376,5 6 394,9 16 390,0 13 384,9 10 401,5 18 391,5 13 2339,3 389,9 76 70

13. 10566 STARC Gašper SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 398,2 20 391,3 13 379,1 4 396,4 13 381,2 7 394,8 15 2341,0 390,2 72 68

14. 13940 STEKLAČIČ Matjaž SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 394,1 14 379,1 7 389,3 12 383,1 8 393,9 11 401,3 17 2340,8 390,1 69 62

15. 10396 KOVAČIČ Uroš OSZ Kočevje 396,4 17 380,2 8 396,1 17 375,2 4     / /     / / 1547,9 387,0 46 46

16. 12704 MAJERLE Nina SD Tabor-Ježica 388,5 12     / / 384,3 9 / / 384,0 10 392,3 14 1549,1 387,3 45 45

17. 10398 KOVAČIČ Rudolf OSZ Kočevje 388,0 11 386,2 11 384,2 8 387,9 11     / /     / / 1546,3 386,6 41 41

18. 14818 SLAK Timotej SD Grosuplje     / /     / / 392,0 15 392,4 12 394,8 13     / / 1179,2 393,1 40 40

19. 10253 MOIČEVIĆ Željko SD Grosuplje        / /        / /        / /        / / 401,6 19 405,1 20 806,7 403,4 39 39

20. 14756 MARN Lea SD Olimpija     / / 397,4 18 389,0 11     / /     / / 388,3 10 1174,7 391,6 39 39

21. 11600 GOTOVINA Gregor SD Olimpija     / /     / /     / / 397,3 15     / / 402,8 18 800,1 400,1 33 33

22. 14457 KUŠAR Jernej SD Olimpija     / /     / / 392,2 16     / / 396,2 15     / / 788,4 394,2 31 31

23. 10925 KLUN Martin SD Ljubo Šercer 376,4 5 369,4 3 382,9 6 383,9 9     / / 387,9 8 1900,5 380,1 31 31

24. 15301 ČEBULAR Blaž SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 377,8 7 380,6 9 383,7 7 379,7 7     / / 372,9 1 1894,7 378,9 31 31

25. 12183 SLAK Amadej SD Grosuplje 394,8 15 391,3 14     / /     / /     / /     / / 786,1 393,1 29 29

26. 14165 BRAČUN Alja SD Olimpija        / /        / /        / /        / / 408,8 26     / / 408,8 408,8 26 26

27. 11079 BOŽIČ Matej SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 388,9 13     / / 377,4 3     / / 383,8 9     / / 1150,1 383,4 25 25

28. 13174 JARNI Demej OSZ Kočevje 402,3 24     / /     / /     / /     / /     / / 402,3 402,3 24 24

29. 15897 RETELJ Kan SD Olimpija 374,8 3     / / 380,2 5     / / 381,7 8 385,6 6 1522,3 380,6 22 22

30. 14815 LAMPIČ Jan SD Grosuplje     / /     / / 368,7 0 374,1 3 379,2 6 388,6 11 1510,6 377,7 20 20

31. 10266 GORJANC Jože SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 373,3 2 371,1 4 374,1 2 376,2 5 378,7 4     / / 1873,4 374,7 17 17

32. 12433 HROVAT Primož SD Tabor-Ježica 379,5 8 378,5 6     / / 369,5 2     / /     / / 1127,5 375,8 16 16

33. 13173 DEJAK Vid OSZ Kočevje        / /        / /        / /        / /        / / 388,7 12 388,7 388,7 12 12

34. 12005 CILENŠEK Nik OSZ Kočevje        / /        / /        / /        / / 379,2 5 386,9 7 766,1 383,1 12 12

35. 13624 BIZJAK Aljaž OSZ Kočevje     / / 382,6 10 364,4 0     / / 371,6 2     / / 1118,6 372,9 12 12

36. 10309 REMETIĆ Predrag SD Telekom 369,2 1 375,1 5     / / 376,6 6 369,2 0 371,8 0 1861,9 372,4 12 12

krogi krogi krogi krogi krogi

II. DRŽAVNA LIGA V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM - OSREDNJA REGIJA

REZULTATI - KONČNI
sezona 2022/2023

ZRAČNA PUŠKA

  1.kolo   2.kolo   3.kolo   4.kolo   5.kolo   6.kolo Krogi Točke
Mesto BIB Priimek in ime SD / SK

krogi



T T T T T T      Ʃ X Ʃ 5 NAJ

37. 12685 SLAK Rebeka SD Grosuplje 381,4 9     / /     / /     / /     / /     / / 381,4 381,4 9 9

38. 12055 HRIBAR Jan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični     / / 366,4 1     / / 367,1 0     / / 381,0 4 1114,5 371,5 5 5

39. 10314 LIŠINOVIĆ Hasan SD Telekom 375,5 4     / / / /     / /     / /     / / 375,5 375,5 4 4

40. 14183 BREGAR Nejc SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični     / /     / /     / / 364,5 0 364,6 0 380,8 3 1109,9 370,0 3 3

41. 12341 JURKOVIČ Klemen SD Ljubo Šercer 354,8 0 362,3 0     / / 357,8 0 376,4 3     / / 1451,3 362,8 3 3

42. 14185 KASTELIC Nika SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični     / / 368,3 2     / /     / /     / /     / / 368,3 368,3 2 2

43. 10102 MEHLE Blaž SD Telekom     / / 362,7 0 365,2 0 361,3 0 366,6 0 379,5 2 1835,3 367,1 2 2

44. 13600 GERKMAN SALAUYOV Gaj SD Tabor-Ježica        / /        / /        / /        / / 370,1 1     / / 370,1 370,1 1 1

45. 15443 GAČNIK Maks SD Grosuplje     / /     / /     / / 367,6 1     / /     / / 367,6 367,6 1 1

46. 15579 BAJUK Lana SD Ljubo Šercer     / /     / / 372,5 1     / / 362,4 0 361,0 0 1095,9 365,3 1 1

47. 14186 DAMJANIĆ Maks SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični     / /     / / 372,0 0     / /     / /     / / 372,0 372,0 0 0

48. 15225 KOVAČEVIĆ Anja SD Tabor-Ježica        / /        / /        / /        / / 370,0 0     / / 370,0 370,0 0 0

49. 16092 ŠTEFANIČ Aleš OSZ Kočevje     / /     / /     / / 366,8 0 368,1 0 369,1 0 1104,0 368,0 0 0

50. 14958 VOLK Matic SD Tabor-Ježica     / / 363,5 0     / /     / /     / /     / / 363,5 363,5 0 0

51. 11058 MUGERLE Alenka SD Tabor-Ježica 362,3 0     / /     / /     / /     / /     / / 362,3 362,3 0 0

52. 15224 JURCA Gašper SD Tabor-Ježica     / / 348,7 0     / /     / /     / /     / / 348,7 348,7 0 0

53. 13968 KRIVEC Matic SD Tabor-Ježica     / /     / /     / / 348,6 0     / /     / / 348,6 348,6 0 0

54. 14391 MATJAŠIČ Tilen SD Tabor-Ježica        / /        / /        / /        / / 342,2 0     / / 342,2 342,2 0 0

55. 15571 MURENC TINA SD Tabor-Ježica 334,1 0     / /     / / 345,6 0     / /     / / 679,7 339,9 0 0

56. 14674 KRANČAN Žiga SD Tabor-Ježica        / /        / /        / /        / /        / / 338,9 0 338,9 338,9 0 0

57. 14413 BERGINC Lev SD Tabor-Ježica        / /        / /        / /        / /        / / 334,0 0 334,0 334,0 0 0

58. 14392 ŠTUKELJ Maj SD Tabor-Ježica        / /        / /        / /        / / 331,9 0     / / 331,9 331,9 0 0

59. 13438 ŠTIH Gašper SD Ljubo Šercer        / /        / /        / /        / / 328,1 0     / / 328,1 328,1 0 0

60. 15967 KREGAR Matic SD Tabor-Ježica 325,2 0     / /     / /     / /     / /     / / 325,2 325,2 0 0

61. 15620 DOVČ David SD Tabor-Ježica     / / 324,8 0     / /     / /     / /     / / 324,8 324,8 0 0

62. 12904 RAZDRIH KOVAČ Jan SD Ljubo Šercer        / /        / /        / /        / / 324,6 0     / / 324,6 324,6 0 0

63. 14415 DOVČ Jakob SD Tabor-Ježica        / /        / /        / /        / / 323,7 0     / / 323,7 323,7 0 0

64. 13620 GORŠE Anastazija SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 343,2 0 287,2 0 325,5 0 324,5 0 336,3 0 321,0 0 1937,7 323,0 0 0

65. 15001 GAKOVIĆ Danijel SD Telekom     / /     / / 328,7 0     / /     / / 308,4 0 637,1 318,6 0 0

66. 12705 MAJERLE Lara SD Tabor-Ježica     / /     / /     / / 318,1 0     / /     / / 318,1 318,1 0 0

67. 15710 GROBOVŠEK Žiga SD Tabor-Ježica     / /     / /     / / 316,7 0     / /     / / 316,7 316,7 0 0

68. 15223 SAMARDŽIĆ Matic SD Tabor-Ježica        / /        / /        / /        / /        / / 313,6 0 313,6 313,6 0 0

69. 12974 PAPEŽ Luka SD Tabor-Ježica 323,1 0     / /     / / 303,5 0     / /     / / 626,6 313,3 0 0

70. 13702 DEBELJAK Matija SD Olimpija     / /     / /     / / 301,1 0     / /     / / 301,1 301,1 0 0

71. 14676 BUTALA Lan SD Tabor-Ježica        / /        / /        / /        / / 291,2 0     / / 291,2 291,2 0 0

72. 13942 ŠTEBLAJ Jelena SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 273,3 0 294,4 0 319,5 0 297,8 0 255,3 0 258,7 0 1699,0 283,2 0 0

73. 16066 OSENAR Anže SD Tabor-Ježica     / / 281,5 0     / / 279,9 0     / /     / / 561,4 280,7 0 0

74. 16105 GABRŠČEK Nina SD Tabor-Ježica     / /     / /     / / 278,2 0     / /     / / 278,2 278,2 0 0

75. 15361 RAKAR Jaka SD Tabor-Ježica        / /        / /        / /        / /        / / 277,8 0 277,8 277,8 0 0

76. 16067 MARUŠIČ Lev SD Tabor-Ježica     / / 275,9 0     / /     / /     / /     / / 275,9 275,9 0 0

77. 14960 LAPORNIK Domen SD Tabor-Ježica        / /        / /        / /        / / 268,6 0     / / 268,6 268,6 0 0

krogi krogi krogi krogi krogi

ZRAČNA PUŠKA

  1.kolo   2.kolo   3.kolo   4.kolo   5.kolo   6.kolo Krogi Točke
Mesto BIB Priimek in ime SD / SK

krogi



T T T T T T

1. SD Grosuplje II 1173,8 5 1206,8 10 1207,4 10 1213,3 10 1216,0 10 1215,6 10 7232,9 55

2. SD Olimpija II 1198,8 10 1201,0 8 1191,5 8 1208,7 8 1209,9 8 1205,8 8 7215,7 50

3. SD Tabor-Ježica 1174,1 6 1187,9 6 1182,6 6 1171,3 6 1184,8 6 1181,6 6 7082,3 36

4. OSZ Kočevje 1186,7 8 1149,0 5 1144,7 2 1129,9 2 1118,9 3 1144,7 4 6873,9 24

5. SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 789,4 1 1141,0 4 1153,9 5 1136,5 3 1151,2 5 1161,5 5 6533,5 23

6. SD Ljubo Šercer 1128,3 3 1119,3 2 1151,9 4 1142,4 5 1136,8 4 748,9 0 6427,6 18

7. SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 1145,2 4 1130,8 3 1147,1 3 1139,0 4 772,6 1 774,2 1 6108,9 16

8. SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 1014,7 2 972,9 1 1024,1 1 1018,7 1 972,8 2 974,5 2 5977,7 9

9. SD Telekom 744,7 0 737,8 0 693,9 0 737,9 0 735,8 0 1059,7 3 4709,8 3

T T T T T T      Ʃ X Ʃ 5 NAJ

1. 12055 HRIBAR Jan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 366 30 369 26 366 30 362 22 368 24 372 30 2203 367 162 140

2. 10263 VIDMAR Franci SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 364 26 372 30 363 21 350 16 373 26 365 20 2187 365 139 123

3. 10586 LESAR Anton SD Grosuplje 357 20 362 24 366 26 365 24 357 18 369 26 2176 363 138 120

4. 12754 VOJVODA Miha SD Olimpija 363 24 362 22 363 20 367 26 360 19 367 24 2182 364 135 116

5. 13922 GRMEK Klemen SD Olimpija 348 15 361 21 358 19 370 30 363 21 365 21 2165 361 127 112

6. 11247 HABJAN Žiga SD Grosuplje 354 18 351 17 364 22 361 21 360 20 360 19 2150 358 117 100

7. 11154 OBLAK Urška SD Olimpija 355 19 355 19 364 24 351 17 353 15 360 18 2138 356 112 97

8. 15794 KUŠAR Primož SD Olimpija 362 22 351 16 355 18 357 20 355 16 355 17 2135 356 109 93

9. 15353 STRNAD Urška SD Olimpija 350 16 346 14 347 15 354 19 367 22 354 16 2118 353 102 88

10. 11131 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 353 17 360 20        / / 352 18 355 17 350 14 1770 354 86 86

11. 10634 STRNAD Boštjan SD Olimpija 358 21 352 18 348 16 344 11 347 14 351 15 2100 350 95 84

12. 10678 TOROŠ Irena SD Olimpija        / /        / / 354 17 348 15 373 30 367 22 1442 361 84 84

13. 14639 PETEK Branko SD Olimpija 345 14 342 13        / / 345 12 344 12 345 13 1721 344 64 64

14. 13620 GORŠE Anastazija SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 344 12 347 15 336 12 345 13 341 11 334 7 2047 341 70 63

15. 10860 JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 343 11 333 8 326 8 335 10 346 13 338 10 2021 337 60 52

16. 10244 MEDVED Tadej SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 344 13 337 11 338 13 325 5 335 8 334 6 2013 336 56 51

17. 10238 SERAFIN Emilijan SD Olimpija 335 9        / / 336 11 347 14 338 9        / / 1356 339 43 43

18. 11235 RUTAR Matej SD Ljubo Šercer        / /        / / 341 14 332 9        / / 339 11 1012 337 34 34

19. 10897 KEP Stanka SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 325 6 339 12 317 4 331 8 316 4        / / 1628 326 34 34

20. 14503 HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 329 7 332 6 329 10 325 6 315 3 326 3 1956 326 35 32

21. 11166 SKUŠEK Marko SD Grosuplje 333 8 336 10        / /        / / 339 10 330 4 1338 335 32 32

22. 10794 DONESKI Veselin SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje 319 5 333 9 325 6 330 7 306 2 317 2 1930 322 31 29

23. 15896 PODLESNIK Blaž SD Olimpija        / / 331 5 326 9 306 0 332 7 335 8 1630 326 29 29

24. 15576 BAJUK Dušan SD Ljubo Šercer 314 3 332 7 325 7 323 4 317 5 334 5 1945 324 31 28

25. 14185 KASTELIC Nika SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 315 4 320 4 322 5 316 3 318 6 337 9 1928 321 31 28

26. 12640 LUNDER Urška SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje        / /        / /        / /        / /        / / 341 12 341 341 12 12
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T T T T T T      Ʃ X Ʃ 5 NAJ

27. 11338 TEKAVČIČ Andraž SD Olimpija 336 10        / /        / /        / /        / /        / / 336 336 10 10

28. 15602 LAKNER Matjaž SD Grosuplje        / / 306 2 291 3 288 0 305 1 285 1 1475 295 7 7

29. 13075 LOBE Rajko SD Grosuplje        / / 315 3        / /        / /        / /        / / 315 315 3 3

30. 15304 RUS Jaš SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje        / /        / /        / / 313 2        / /        / / 313 313 2 2

31. 15303 BRATOVŽ Val SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje        / /        / /        / / 313 1        / /        / / 313 313 1 1

32. 13437 ŠTIH Boštjan SD Ljubo Šercer        / /        / /        / /        / / 302 0        / / 302 302 0 0

33. 11187 CERAR Damjan SD Ljubo Šercer        / /        / /        / /        / / 302 0        / / 302 302 0 0

34. 10861 JANEŽ Herman SD Ljubo Šercer        / /        / /        / /        / / 298 0        / / 298 298 0 0

35. 11188 RADOVAN Alojz SD Ljubo Šercer        / /        / /        / /        / / 293 0        / / 293 293 0 0

36. 14996 FEKONJA Lovro SD Olimpija        / /        / /        / / 285 0        / /        / / 285 285 0 0

37. 15550 HOGE Tician SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje        / /        / /        / / 277 0        / /        / / 277 277 0 0

38. 14246 STRNAD Klemen SD Olimpija        / /        / /        / / 269 0        / /        / / 269 269 0 0

39. 14757 MARINČEK Dren SD Olimpija        / /        / /        / / 235 0        / /        / / 235 235 0 0

T T T T T T

1. SD Olimpija II 1066 10 1065 8 1076 10 1088 10 1096 10 1099 10 6490 58

2. SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 1059 8 1073 10 1067 8 1037 8 1076 8 1071 8 6383 50

3. SD Grosuplje II 1044 6 1049 6 1021 6 1014 6 1056 6 1059 6 6243 36

4. SD Ljubo Šercer 1010 5 1025 5 992 5 1007 5 1018 5 1023 5 6075 30

5. SK MORIS-Kočevska reka-Kočevje II 988 4 1019 4 978 4 1006 4 963 4 992 4 5946 24

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS.

Obdelava rezultatov: Vodja tekmovanja:

Igor VALANT Elvira VALANT

       Razpored turnirjev:

Ljubljana, 9.11.2022

Ljubljana, 30.11.2022

Ljubljana, 14.12.2022

Ljubljana, 25.1.2023

Ljubljana, 22.2.2023

Ljubljana, 22.3.20236. turnir -
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